کافران، مرگ بر آنان باد، و الله اعمال (نیک) ایشان را باطل و بی سود گرداند! این بدان خاطر است که چیزی را که الله فرو فرستاده است دوست نمی دارند و لذا الله کارهای (خوب) ایشان را هم باطل و بی سود می گرداند.

از بیانات عالم بزرگوار، عطاء ابن خلیل ابورشته

امیر حزب التحریر

20 جمادی الأولى 1445 ه.ق.

4 دسمبر 2023 م.

مترجم: عبدالله دانشجو